[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
Собрания представителей
Моздокского городского поселения
от 03.10.2017г. № 4

«Об избрании Главы Моздокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия - Алания                                            от 20.07.2007 года № 36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия - Алания», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания,  заслушав протокол № 2 счетной комиссии об итогах открытого голосования, Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию Главы Моздокского городского поселения.
2. Избрать на должность Главы Моздокского городского поселения депутата Собрания представителей Моздокского городского поселения Бураева Таймураза Васильевича.
3. Установить, что Глава Моздокского городского поселения исполняет полномочия Главы администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.
4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее Решение вступает в силу момента принятия.

Председательствующий на заседании
депутат Собрания представителей
Моздокского городского поселения                                         В.П. Эчкал